
UCHWAŁA NR XVI/116/2017 
RADY GMINY SOSNÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sosnówka na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz granice jej obwodu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Sosnówka publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Sosnówka na okres od 1 września 2017 
r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sosnówka, od dnia 1 
0 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Olezuk 

» 

Id: 23B00747-82FA-4DDD-A4F7-0A91D543B968. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/116/2017 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gmin, Sosnówka na okres od 1 września 2017 Plan puo j ^ s . e r p n i a 2 Q i 9 r o r a z g r a n . c e j e j o b w o d u 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

rok szkolny 
2017/2018 

rok szkolny 
2018/2019 

1. 

1 

Szkoła Podstawowa w Sosnówce Sosnówka 117 
21-518 Sosnówka 

obejmuje 
miejscowości: 
Czeputka, Dębów, 
Lipinki, Motwica, 
Pogorzelec, 
Przechód, 
Romanów, 
Rozwadówka, 
Rozwadówka 
Folwark, Sapiehów, 
Sosnówka, 
Wygnanka, 
Żeszczynka 

obejmuje 
miejscowości: 
Czeputka, Dębów, 
Lipinki, Motwica, 
Pogorzelec, 
Przechód, 
Romanów, 
Rozwadówka, 
Rozwadówka 
Folwark, Sapiehów, 
Sosnówka, 
Wygnanka, 
Żeszczynka 

Id: 23B00747-82FA-4DDD-A4F7-0A91D543B968. Podpisany Strona 1 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/116/2017 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Sosnówka publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Sosnówka na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkoły na: Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

rok szkolny 
2017/2018 

rok szkolny 
2018/2019 

obejmuje obejmuje 
1. Publiczne Gimnazjum im. Józefa Sosnówka 117 miejscowości: miejscowości: 

| Ignacego Kraszewskiego w 21-518 Sosnówka Czeputka, Dębów, Czeputka, Dębów, 
Sosnówce Lipinki, Motwica, Lipinki, Motwica, 

Pogorzelec, Pogorzelec, 
Przechód, Przechód, 
Romanów, Romanów, 
Rozwadówka, Rozwadówka, 
Rozwadówka Rozwadówka 
Folwark, Sapiehów, Folwark, Sapiehów, 
Sosnówka, Sosnówka, 
Wygnanka, Wygnanka, 
Żeszczynka Żeszczynka 

9 

T 

Id: 23B00747-82FA-4DDD-A4F7-0A91D543B968. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/116/2017 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sosnówka, od dnia 1 
września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 r. 

obejmuje obejmuje 
1. Szkoła Podstawowa w Sosnówce Sosnówka 117 miejscowości: miejscowości: 

21-518 Sosnówka Czeputka, Dębów, Czeputka, Dębów, 
Lipinki, Motwica, Lipinki, Motwica, 
Pogorzelec, Pogorzelec, 
Przechód, Przechód, 
Romanów, Romanów, 
Rozwadówka, Rozwadówka, 
Rozwadówka Rozwadówka 
Folwark, Sapiehów, Folwark, Sapiehów, 
Sosnówka, Sosnówka, 
Wygnanka, Wygnanka, 
Żeszczynka Żeszczynka 

« 

Id: 23B00747-82FA-4DDD-A4F7-0A91D543B968. Podpisany Strona 1 


